

# HTH Skive ApS

Elskjærbakken 6, 7800 Skive  
CVR-nr. 41 06 98 48

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 05.04.22

Allan Søb  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 20

---

---

**Selskabet**

---

HTH Skive ApS  
Elskjærbakken 6  
7800 Skive  
Hjemsted: Skive  
CVR-nr.: 41 06 98 48  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Allan Søe

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Sparekassen Danmark

---

**Modervirksomhed**

---

Allan Søe Holding ApS

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for HTH Skive ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skive, den 5. april 2022

**Direktionen**

Allan Søe

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af HTH inventar til køkken, bad & garderobe i et geografisk område som primært dækker Skive & Morsø Kommune. Selskabet har også leveret flere store leverancer til lokale byggefirmaer, som bygger rundt omkring i hele Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 2.120.354 mod DKK 163.575 for tiden 13.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.325.929.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet i 2020 og har sidenhen udviklet sin aktivitet væsentligt.

Der er lagt mange kræfter i at forny udstillinger og salgslokaler, samt øge fokus på det private kundeselement i nærområderne.

Sideløbende med denne proces har erhvervsafdelingen haft stort fokus på projektsalg, hvor fastholdelse og udvidelse af samarbejdet med flere nøgle-samarbejdspartnere, er forløbet med stor succes.

Ejerkredsen er i 2021, som følge af ovenstående fokusering, blevet udvidet med erhvervschef Martin Dueholm.

### Efterfølgende begivenheder

Som følge af COVID-19 og urolighederne i Østeuropa oplever selskabet stigende råvarepriser samt leveringsvanskeligheder på bestemte varekategorier. Ledelsen ser dog fortsat positivt på fremtiden og på selskabets aktiviteter i 2022.

		13.01.20
	2021	31.12.20
Note	DKK	DKK
	<b>5.692.644</b>	<b>2.957.863</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
1 Personalemkostninger	-2.627.353	-2.408.780
	<b>3.065.291</b>	<b>549.083</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.779	-270.098
Andre driftsomkostninger	-5.843	0
	<b>2.757.669</b>	<b>278.985</b>
<b>Resultat af primær drift</b>		
Finansielle omkostninger	-29.446	-56.645
	<b>2.728.223</b>	<b>222.340</b>
<b>Resultat før skat</b>		
2 Skat af årets resultat	-607.869	-58.765
	<b>2.120.354</b>	<b>163.575</b>
<b>Årets resultat</b>		

**Forslag til resultatdisponering**

Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	108.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	1.512.354	163.575
	<b>2.120.354</b>	<b>163.575</b>
<b>I alt</b>		



<b>AKTIVER</b>		31.12.21	31.12.20
		DKK	DKK
Note			
	Indretning af lejede lokaler	380.787	206.744
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	569.989	730.537
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>950.776</b>	<b>937.281</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>950.776</b>	<b>937.281</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	358.476	333.579
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>358.476</b>	<b>333.579</b>
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.225.938	476.561
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.453.392	2.074.169
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.152	0
	Andre tilgodehavender	418.105	202.886
	Periodeafgrænsningsposter	130.243	101.251
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.231.830</b>	<b>2.854.867</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.298.483</b>	<b>674.620</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.888.789</b>	<b>3.863.066</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.839.565</b>	<b>4.800.347</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.21	31.12.20
		DKK	DKK
Note			
Selskabskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.675.929	163.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.325.929</b>	<b>313.575</b>
Hensættelser til udskudt skat		84.000	45.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>84.000</b>	<b>45.359</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.061	161.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.496.762	2.185.316
Selskabsskat		569.228	13.406
Anden gæld		2.328.585	2.081.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.429.636</b>	<b>4.441.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.429.636</b>	<b>4.441.413</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.839.565</b>	<b>4.800.347</b>

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsår et	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21				
Saldo pr. 01.01.21	150.000	163.575	0	313.575
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-108.000	0	-108.000
Forslag til resultatdisponering	0	1.620.354	500.000	2.120.354
Saldo pr. 31.12.21	150.000	1.675.929	500.000	2.325.929

		13.01.20
	2021	31.12.20
	DKK	DKK

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.179.499	2.067.027
Pensioner	282.167	235.583
Andre omkostninger til social sikring	19.137	15.904
Andre personaleomkostninger	146.550	90.266
I alt	2.627.353	2.408.780
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6	5

### 2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	569.228	13.406
Årets regulering af udskudt skat	38.641	45.359
I alt	607.869	58.765

### 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	1.225.938	476.561
---	-----------	---------

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en restløbetid på 23 måneder, ydelserne udgør i alt t.DKK 28.

Selskabet er forpligtet til at tilbagekøbe aktivet ved aftaleudlød.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restløbetid på 13 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.DKK 31, i alt t.DKK 400

##### *Andre eventualforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Allan Søe Holding ApS. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 0 er der givet virksomhedspant på i alt t.DKK 1.985, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpemidler. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 4.773.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabet Allan Søe Holding ApS.

## 6. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

**Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.



## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

**6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

**Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.